
 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

 
Народна банка на Република Македонија 

бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1, 1000 Скопје, Република Македонија  
Телефони: 02 3108-108 (Централа); 02 3108-175  
Факс: 02 3108-357 (Централа); 02 3108-348 

www.nbrm.mk 

Дирекција за финансиска стабилност и банкарска регулатива 
 
Бр. 16 - 10105             Скопје, 24.12.2012 година 
       
 
 
 
 
 
До сите банки 
 
- за Управниот одбор 

 
 
 Почитувани, 
 

Во прилог на овој допис ја доставуваме Анкетата за согледувањата на 
банките за ризиците при нивното работење, којашто Народната банка на 
Република Македонија ја спроведува редовно на годишна основа. Ве молиме да 
ја пополните Анкетата за 2013 година и да ја доставите до Дирекцијата за 
финансиска стабилност и банкарска регулатива при Народната банка на 
Република Македонија, најдоцна до 29.03.2013 година (во печатена форма до 
Дирекција за финансиска стабилност и банкарска регулатива и во електронска 
форма на: MucevaE@nbrm.mk).  

 
Анкетата којашто треба да биде пополнета од ваша страна, е доставена 

во прилог на овој допис и е достапна на интернет-страницата на Народната 
банка, во фолдерот „Финансиска стабилност/Обрасци и прашалници/Анкета за 
согледувањата на банките за ризиците при нивното работење“.  
 

За сите прашања при пополнувањето на Анкетата обратете се до Елена 
Мучева (на 3108-128 или на MucevaE@nbrm.mk), вработена во Дирекцијата за 
финансиска стабилност и банкарска регулатива. 
        
  

Со почит, 
 

 
                                                                                                ________________________ 
          

            директор 
       Наташа Андреева 


